
ZARZĄDZENIE Nr 89/2019 
Wójta Gminy Szelków 
2 dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje; 

§ I-

1. W budżecie gminy na rok 2019 uchwalonym Uchwałą Nr III/25/19 Rady Gminy Szelków 
z dnia 18 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na 
rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, la , 2 , 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 287.256,00 zł wg załącznika 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 292.705,00 zł wg załącznika Nr lado 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 6.057.306,13 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 287.256,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 292.705,00 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 6.057.306,13 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.163.632,27 zł, z tego; 
1) bieżące 17.706.106,24 zł, 
2) majątkowe 457.526,03 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.954.115,58 zł, z tego; 
1) bieżące 17.653.440,22 zł, 
2) majątkowe 2.300.675,36 zł. 

§ 2 . 

ł . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2 0 ł 9 . 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

mgrim inż. Arno 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 89/2019 Wójta Gminy Szelków z dnia 11 grudnia 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 750 rozdział 75011 - Urzędy wojewódzkie zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 539,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15.11.2019 r. 

Dział 852 rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
0 kwotę 218,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 29.11.2019 r. 

Dział 852 rozdział 85216 - Zasiłki stałe zmniejsza się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
5.067,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 29.11.2019 r. 

Dział 852 rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się po stronie dochodów 
1 wydatków o kwotę 4.200,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 
29.11.2019r. 

Dział 852 rozdział 85230 - Pomoc w zakresie dożywiania zmniejsza się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 4.800,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 
29.11.2019 r. 

Dział 855 rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze zwiększa się po stronie dochodów 
i wydatków o kwotę 344.500,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 
0 którym mowa w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci zgodnie z decyzjami 
Wojewody Mazowieckiego z dnia 4.12.2019r. i 9.12.2019r. 

Dział 855 rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zmniejsza 
się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 51.469,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 15.11.2019 r. 

Dział 855 rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny zmniejsza się po stronie dochodów 
1 wydatków o kwotę 10,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 15.1 ł.2019r. 

Dział 855 rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dła opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dła opiekunów zwiększa się po 
stronie dochodów i wydatków o kwotę 223,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z 
dnia 15.11.2019r. 



Ponadto w dziale 750 rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
i rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego, dziale 751 rozdziale 75101 
- Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, dziale 754 
rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne, dziale 801 - Oświata i wychowanie, dziele 852 
rozdziale 85215 - Dodatki mieszkaniowe i dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska przesuwa się środki między paragrafami. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr ła i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K GMINY 

mgr Milena Rybarczyk 


